[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 марта 2025 года                                                                            № 68-П

О создании и утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», целях организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок,

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок (приложение 1).

3.  Считать утратившими силу распоряжения Администрации Лахденпохского муниципального района:

1) от 14.12.2021 № 436-П «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Лахденпохского городского поселения»;

2) от 12.12.2022 № 382-П «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу на территории Лахденпохского муниципального района».
4. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  (www.Lah-mr.ru)  и на официальном сайте Лахденпохского городского поселения (www. городлахденпохья.рф).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ.
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                 О.Н. Жесткова
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики
Приложение 1

к распоряжению Администрации Лахденпохского муниципального района от 07.03.2025 г. № 68-П

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок

	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии
	Белотелов В.В.
	Заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ

	Заместитель председателя комиссии
	Сергушкина Т.В.
	начальник финансового управления  Администрации Лахденпохского муниципального района

	Секретарь комиссии
	Фатеева Е.Е.
	и.о. главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики Администрации Лахденпохского муниципального района

	Члены комиссии:
	Макарова М.А.
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики Администрации Лахденпохского муниципального района

	Макарова О.В.
	специалист МКУ «Комитет имущественных отношений и жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)

	Турбинская М.Л.
	главный специалист управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района